
FÁlÍ!|l^ i'ii]N0.4]li](r\
zá'|A!0|]Es{1
l]]''ji1J{Í|Žf|Y

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KIU

I{ODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Al€demický řok 20l l'20t2

Renata Ježková

PodnikoYá ekonomika a management

Finatrční analýza spo|ečnosti Dloss NÝŘÁNY a's'

Ing.Miřoslav Kroupa

Dloss MÍŘÁNY a.s.

Jméno studeÍta:

studijní oboř/zaÚěření:

Téma bakálářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik_ Iiťma:

Kritéria hodnocení: 1l nejlepší' 4 nejborší, N.uelze hodootit)
A) Deťrnovríni cilů práce
B) Metodický posťup v}placování práce
c) Teoretický zíklad pláce (Iešerš'Í čá5t)
D) Členění práce (do kapito], podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zplacování p.áce (skladba vět, gmrnatika)
F) Fomálrrí zpracování práoe
G) PřesÍlost formulací a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odborÍou literatulou (noťmy, citace)
I) Práce se zabranični litelatuou, úroveň soulrmu v ciámjazyce
J) celko!"ý postup řešellí a pfáce s iďomacemi
K} Závěry ptáce a jejiclr fonTrulace
L) Splnětrí cílů práce
M) odbonrý přínos púce (pro teorii, pro plaxi)
I{) Piístup autora k iešení problematiky púce
o) Celkoý dojenr z práce

Navr.huji klasifikovat bakalďskou práci klasifikačním stupúěm:I výborně

Stručné zdůvorlnění navrhovaného klasiÍikačnfu o stupně:2

z pláce je ďejmá veini dobrá rozborová uroveň a pÍáce s daty.Takéje ďejmá špičková úroveň ekon. a
úěet ích nalostí ploblematiky.Za vhodné povaŽuji doplnění rozborových grafu,kteých by molúo být i
vice,když slovní popis stoupajících a k]esajícíclr hodnot úazatelů pÍáci naopak zb}tečně rozvláčňuje'

v ávěru pláce postrádám větší prostor plo další vlastní ná!Ťhy sfudentky např.zaveded stálých
bodnotícich tabulek a graff1pro management s autonatickým výstupemjak situaci např.nepíznivě
vyhodnocené ukazatele řešit apod'Navržené náwlry v oblasti ásob,řešení konta pohledáýek a záýazkfL
jsou dobře navrženy a do1oženy v provedených analýzách.Práce je v celkovém pojetí důsledná
a dobře struktrirovanií,proto navrhuji celkové hodnocenÍ na výbomě.

1234N
!x!!!
X!!!D
x!!!!
n!x!!
X!!!D
trx!tr!
XDD!!
XD!!!
!D!!X
!xD!!
!XÚ!!
!XDD!
!XD!D
xn!!n
x!!!!



FÁI{l lT^ !lc !Iý]l.iil

fll9 zÍ.PÁ!jjúEs(É
1lN]vťB7: lT '

v Plzui, díe 28.l2.20l1

FAKI]LTA EKONOMICKA
Katedra Ktr'U

otázky a připomínky k bližšímu .qysvětlení při obhajoběť

Je ajakého důvod$ vlrodrré slo\.návat dosďeíé ukazatele prodlktivity daného podniku sjinými
podóbnými společnostmi v regionu ,případně na příkJadech úspěšných firern túedat ekonomické
nástroje na zlepšování ekonomiky podniku?

Podpis hodnotiEle

tw!"

Metodické poznáťnky:

I Kliknutím na po]e }yberte požadova'ý kvalifikačni stup€ň'
. stručné zdůvodněnl navňovaného klasjflkačního sfupně zpracujte v ťozsahu 5 - l0 vět,
] otázky a připomínky k bliŽšÍ'nu D/světlenl při oblrajobě- dvě aŽ tři ot2ry.

Posud€k odevzdejte nejpozdé.ii do u baka|ářských prací na sekr€tariát =
Kzu' FEK zČU' Posudek musí b}1 opatim v]astnoručnim podp:sem modře (pro řozlaránÍ originálu)'


